П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

УПРАВА АЛТУФЬЕВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА МОСКВЫ
С еверо-В осточны й административный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 24___________________

О внесении изменений в
Распоряжение главы управы
района от 02.10.2012г. № 58

В целях обеспечения реализации процессов планирования,
мониторинга и контроля за ходом выполнения работ на объектах городского
хозяйства Москвы и во исполнение распоряжений Правительства Москвы от
10.09.2012г. № 516-РП «Об утверждении Положения об информационно
аналитической системе мониторинга комплексного развития города Москвы»
и от 11.10.2012г. № 794-РП «Об автоматизации деятельности по
планированию и мониторингу исполнения государственных программ города
Москвы»:

1. Внести изменения в Распоряжение главы управы района от
02.10.2012 г. № 58 « О назначении должностного лица, ответственного за
ввод данных в ИАС МКР»:

1.1. Дополнить пункт 2 распоряжения словами «и капитальному
ремонту многоквартирных домов»

1.2. Пункт 3 Распоряжения признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы управы А.Н. Давыдову.

• 01- 2Q/3

Глава управы

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Первый заместитель
главы управы /й В.Н. Шумилкин

Заместитель главы управы

Заместитель главы управы

А.Н. Давыдова

Начальник
организационного отдела И.Ю. Чехова

Руководитель
ГКУ «ИС района Алтуфьевский» Н.И. Ефремова

Исполнитель:^
Коровина П.М

Разослано: в дело, по принадлежности.